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Liedon kaupunginjohtaja ja yrityspalvelujohtaja tutustuivat Piilosetin 
kasvuun ja kehitykseen 
 
 
 
Liedon kaupunki toimii hyvässä ja tiiviissä vuorovaikutuksessa 
alueen yritysten kanssa. Kaupunginjohtaja Mika Ingi ja 
yrityspalvelujohtaja Mika Stephanoff vierailivat Piilosetilla 07. 
toukokuuta 2026.  Vierailun aikana Piiloset kertoi yrityksen 
kehityksestä ja tulevaisuuden näkymistä ja tapaaminen vahvisti 
kaupungin ja Piilosetin välistä yhteistyötä entisestään. Piiloset on 
ylpeästi lietolainen yritys, joka investoi tulevaan kasvuun 
merkittävillä laite- ja tehdasrakennusinvestoinneille, 
tuotekehityksellä, sekä henkilöstön rekrytoinneilla. 
 
Vierailun aikana kaupunginjohtaja ja yrityspalvelujohtaja 
tutustuivat Piilosetin tuotantotiloihin, keskustelivat yrityksen 
henkilöstön kanssa ja perehtyivät investointeihin, joilla Piiloset 
kehittää toimintaansa. Piilosetin uudet tilat ja tulevat investoinnit 
mahdollistavat entistä tehokkaamman tuotannon ja tukevat 
alueen elinvoimaisuutta.  
 
Tämä tapaaminen korostaa Liedon kaupungin sitoutumista yrittäjyyden edistämiseen sekä yritysystävällisen 
toimintaympäristön kehittämiseen. Kaupungin tavoitteena on varmistaa, että alue säilyy houkuttelevana 
paikkana yrityksille kasvaa ja investoida nyt ja tulevaisuudessa. Piiloset on erittäin tyytyväinen tähän, koska 
yritys tulee lähivuosina kasvamaan merkittävästi ja kansainvälisesti erityisesti kuivasilmäisyyden hoitoon 
tarkoitettujen säilöntäaineettomien tuotteiden kehityksen ja valmistuksen osalta. 
 
 
Ystävällisin terveisin,  
  
 
Riikka Järvinen  
Toimitusjohtaja  
 
 
Perheyritys Piiloset (Finnsusp Oy) on 47-vuotias voimakkaasti kasvava ja kansainvälistyvä kotimainen ainutlaatuisten piilolinssien 
hoitonesteiden sekä kuivien silmien hoitotuotteiden kehittäjä ja valmistaja. Piiloset®- ja PuroSilmille®- brändeillämme myytävät 
tuotteet valmistetaan omilla tehtaillamme Liedossa. Tuotteitamme myydään kotimaan lisäksi yli 35 maassa Euroopassa, Etelä- ja 
Pohjois-Amerikassa, Lähi-idässä ja Afrikassa. Tällä hetkellä meillä työskentelee noin 70 Medical Device -alan ammattilaista ja 
etsimme jatkuvasti uusia osaajia mukaan rakentamaan yhteistä kasvutarinaamme. Vastuullisuus, kotimaisuus ja henkilöstömme 
hyvinvointi ovat meille tärkeitä arvoja, jotka myös näkyvät jokapäiväisessä toiminnassamme. Toimintamme on sertifioitu ISO13485 
sekä GMP:n mukaan. Löydät lisätietoja meistä verkkosivuiltamme www.piiloset.fi 
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